

Revidering av reglemente för regionstyrelsen avseende alkohol och tobak m.m.

Ur reglemente för regionstyrelsen

Nuvarande lydelse i berörda delar	Föreslagen lydelse i berörda delar
<p>Alkohol, tobak, receptfria läkemedel, lotteri och skuldrådgivning</p> <p>18 § Regionstyrelsen fullgör regionens uppgifter enligt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. alkohollagen (2010:1622), 2. tobakslagen (1993:581) samt lagen (2017:425) om elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare, 3. lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel, 4. lotterilagen (1994:1000) och 5. budget- och skuldrådgivning enligt 5 kap. 12 § socialtjänstlagen (2001:453) till skuldsatta. 	<p>Lotteri och skuldrådgivning</p> <p>18 § Regionstyrelsen fullgör regionens uppgifter enligt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. lotterilagen (1994:1000) och 2. budget- och skuldrådgivning enligt 5 kap. 12 § socialtjänstlagen (2001:453) till skuldsatta.

Ur reglemente för miljö och byggnämnden

Nuvarande lydelse i berörda delar	Föreslagen lydelse i berörda delar
<p>Ansvarsområden</p> <p>2 § Miljö- och byggnämnden fullgör Region Gotlands uppgifter inom plan- och bygglagen (PBL). Nämnden fullgör också de övriga uppgifter som enligt annan lag ska fullgöras av den kommunala nämnden inom plan- och byggnadsväsendet samt vissa uppgifter som åvilar Region Gotland enligt annan lagstiftning vilket framgår av 3 och 4 §§.</p> <p>Miljö- och byggnämnden fullgör även de uppgifter som enligt lag, såsom livsmedelslagen, ska fullgöras av den kommunala nämnden inom miljö- och hälsoskyddsområdet och enligt miljöbalken (MB) samt inom områden som framgår av 4 och 5 §§.</p> <p>Miljö- och byggnämnden ska också fullgöra vissa av Region Gotlands uppgifter enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.</p> <p>Miljö- och byggnämnden ska vidare åt regionstyrelsen tillhandahålla tjänster avseende handläggning av tillstånds- och tillsynsärenden enligt alkohollagen (2010:1622), tobakslagen</p>	<p>Ansvarsområden</p> <p>2 § Miljö- och byggnämnden fullgör Region Gotlands uppgifter inom plan- och bygglagen (PBL). Nämnden fullgör också de övriga uppgifter som enligt annan lag ska fullgöras av den kommunala nämnden inom plan- och byggnadsväsendet samt vissa uppgifter som åvilar Region Gotland enligt annan lagstiftning vilket framgår av 3 och 4 §§.</p> <p>Miljö- och byggnämnden fullgör även de uppgifter som enligt lag, såsom livsmedelslagen, ska fullgöras av den kommunala nämnden inom miljö- och hälsoskyddsområdet och enligt miljöbalken (MB) samt inom områden som framgår av 4 och 5 §§.</p> <p>Miljö- och byggnämnden ska också fullgöra vissa av Region Gotlands uppgifter enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.</p> <p><i>Miljö- och byggnämnden ska vidare fullgöra regionens uppgifter enligt alkohollagen (2010:1622), lagen (2018:2088) om tobak och liknande produkter, lagen (2022:1257) om</i></p>

(1993:581) samt lagen (2017:425) om elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare och lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel

tobaksfria nikotinprodukter och lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel.